
crméwn

 

Dodatek č. 1

K Dílčí smlouvě k Rámcové smlouvě

o vývoji a údržbě aplikačního programového vybavení pro

oblast výběru pojistného od zaměstnavatelů a

nemocenského pojištění OSVC - II

Číslo: APV POJ - ČSSZ — Legislativní změny a povinné úpravy

APV - POJ/C12161813

(dále jen ,,Dodatek“)

Smluvní strany

Česká republika - Česká správa sociálního zabezpečení

Sídlo: Křížová 25, 225 08 Praha 5

Statutární zástupce: Ing. Petr Hejduk, pověřen zastupováním ústředního ředitele ČSSZ

Osoba oprávněná jednat jménem Objednatele: Ing. Miroslav Bauer, MBA, ředitel odboru implementace APV

Kontaktníosoba=—

tel=—

e'maih—

IČO: 00006963

(dále jen „Objednatel“ nebo „ČSSZ“) na straně jedné

Unicorn Systems a.s.

Sídlo: V Kapslovně 2767/2, 130 00 Praha 3

Zastoupené: předsedou představenstva

_členem představenstva

Zápis v OR: v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 4579

Kontaktní osoba: Account Manager

 

   

 

  Bankovní spojení:

IČO: 25110853

DIČ: CZ699004029

(dále jen „Zhotovitel“) na straně druhé

 



 

W
čssz

(Objednatel a Zhotovitel jsou dále v tomto Dodatku společně označováni též jako „Smluvní strany“

nebo jednotlivě jako „Smluvní strana“)

Článek 1

Předmět Dodatku

1.1 Smluvní strany spolu uzavřely dne 5.1.2017 Dílčí smlouvu k Rámcové smlouvě o vývoji a

údržbě aplikačního programového vybavení pro oblast výběru pojistného od zaměstnavatelů

a nemocenského pojištění OSVČ — II, Číslo: APV POJ- CSSZ- Legislativní změny a povinné

úpravy APV - POJ/C12161813, jejímž předmětem je závazek Zhotovitele provést pro

Objednatele úpravy aplikačního programového vybavení POJ na základě povinných úprav

(dále jen „Dílčí smlouva“), a to za podmínek dohodnutých v Dílčí smlouvě.

1.2 Předmětem tohoto Dodatku je změna Dílčí smlouvy uvedená v Článku 2 tohoto Dodatku, na

které se Smluvní strany dohodly.

Článek 2

Změna ujednání Dílčí smlouvy

1.1 Smluvní strany se dohodly na tom, že článek 1 odst. 1.1 Dílčí smlouvy se ruší a nahrazuje se

zněním:

1.1 Předmětem této Smlouvy je závazek Zhotovitele pro Objednatele provést úpravu

aplikačního programového vybavení APV POJ (déle také jen „APV“) na základě povinných

úprav (dále jen „Dílo“). Specifikace Díla je uvedena vPříloze č. 1 této Smlouvy. Popis

podmínek plnění je uveden v Příloze č. 2 této Smlouvy.

1.2 Smluvní strany se dohodly na tom, že čl. 1 Přílohy č. 1 Dílčí smlouvy se ruší a nahrazuje se

zněním:

1 Specifikace Díla

Předmětem plnění této Smlouvy (Díiem) je úprava APV POJ na základě povinných úprav, která

bude provedena ve dvou iteracích.

Jedná se o:

Iterace I — Povinné úpravy

- Ukončení důchodového spoření (II. pilíř)

úprava funkcionality „pokladny“ nutná z důvodu ukončení důchodového spoření tak, aby byl

výběr doplatku pojistného do I. pilíře v hotovosti možný na pokladně OSSZ v APV POJ.

- Zobrazeni přeplatků vůči MAX VZNP dle kalendářních let (od roku 2014 a roky následující)

pro rychlou a správnou kontrolu přeplatku vůči MAX VZNP a jeho včasné vrácení v zákonné

lhůtě je třeba, aby v APV bylo možné rozlišovat tyto přeplatky dle časového období jednoho

roku.

- Sestava ručně upraveného MAX VZNP pro role VNP

vytvoření nové sestavy sloužící jako protikorupční funkce a ke kontrole správnosti ručně

pořízeného MAX VZNP, sestava je určena pro pracovníky s rolí VNP (vedoucí NP), tzn. pro

vedoucí odd. OSVC nebo jejich zástupce.

- Výběr plateb zaplacených do budoucna

vytvoření nové sestavy, která bude zahrnovat platby uhrazené do budoucna v zadaném

časovém období, aby mohla být provedena oprava limitu MAX VZNP, který má být platbou do



W
čssz

budoucna fixovén, avšak zpracovaný přehled limit mění dle nového roku (po této změně je

nutné umožnit opravu).

Iterace II — Povinné úpravy

Automatické uzavírání podkont

cílem je přidat automatizované uzavírání podkont typu PV, PK a VN. Podkonta by měla být

uzavírána v rámci měsíčního zapisujícího vyhodnocení. Validace při uzavření by měly být

stejně jako u současného ručního uzavření.

Odkaz na konto plátce při účtování přehledu

Jsou požadovány dvě úpravy

1. je potřeba upravit obrazovku "Vytvoření přehledu" přidáním tlačítka "Zobraz konto",

které uživateli umožní přejít na agregovaný pohled na dané konto. Zároveň stránka

zachová veškerá již vyplněná data. Podmínkou této funkcionality bude vyplněný VS

ve formuláři přehledu. Tlačítko bude umístěné ve spodní části obrazovky.

2. na agregovaný pohled bude přidáno tlačítko "Nový přehled", které otevře UC pro

manuální zadání přehledu s vybraným kontem. Tlačítko bude umístěné ve spodní

části obrazovky.

Sumarizace údajů za ČSSZ z rekapitulaci a ze souhrnné inventarizace

sumarizace údajů za ČSSZ (případně pracoviště) u rekapitulaci a souhrnné inventarizace

prostřednictvím ad-hoc sestav, případně jiným způsobem.

Změna výpočtu sborníků a rekapitulaci

aplikace POJ bude upravena tak, že sborníky a rekapitulace, které jsou aktuálně počítány

adhoc při vyvolání, budou vypočteny asynchronně vrámci kroků závěrky. Při zobrazení

výsledků v rámci funkčnosti Sborníky a sestavy se již budou zobrazovat uložené sestavy.

Návrat na položku v agregovaném pohledu

névrat na původní zobrazené okno v agregovaném pohledu (při otevření jakékoliv položky na

kontě (VN, PV atd...) ve starším období (např. r. 2010) a opětovném vrácení se funkcionalitou

„zpět“ se automaticky zobrazí aktuální „konec konta“ nikoliv prohlížené období a je třeba

opět rolovat a nalézt požadované období. Je potřeba zajistit, aby si aplikace POJ pamatovala

místo, ze kterého přešel uživatel na jinou obrazovku, a umožnila návrat na stejné místo

tlačítkem zpět.

Součástí plnění (Díla) bude:

Analytická dokumentace popisující související požadované změny v APV POJ

Zdrojové kódy celého APV PC) se zapracovanými změnami

Spustitelná verze APV POJ se zapracovanými změnami

Aktualizovaná uživatelská příručka

Aktualizovaná technická dokumentace (instalační, administrátorská příručka)

Uživatelské testovací scénáře a testovací případy pro nové funkčnosti

Podpora po nasazení v rozsahu 2 (slovy: dvou) týdnů



W
čssz

1.3 Smluvní strany se dohodly na tom, že čl. 3 odst. 3.2 Přílohy č. 1 Dílčí smlouvy se ruší a

nahrazuje se zněním:

3.2 Milníky

Harmonogram je rozdělen do dvou iterací.

V rámci první iterace budou provedeny tyto změny:

Položka “

 

Cena s DPH
      

  

Celkem iterace I 3 565 000,00 Kč

 

V rámci druhé iterace budou provedeny tyto změny:

Položka

 

Cena s DPH    

Celkem Iterace II 3 271 984,00 Kč

 

 



CSSZ

3.2

3.3

3.4

3.5

Článek 3

Ustanovení společná a závěrečná

Tento Dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu Smluvními stranami a účinnosti dnem

jeho zveřejnění v registru smluv.

Zhotovitel souhlasí stím, aby tento Dodatek byl uveřejněn Objednatelem v registru smluv

v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinností některých smluv,

uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění platném a

účinném.

Ostatní ujednání Dílčí smlouvy tímto Dodatkem nedotčena zůstávají v platnosti a účinnosti.

Tento Dodatek je vyhotoven v 5 (slovy: pěti) stejnopisech s platností originálu, z nichž 3

(slovy: tři) obdrží Objednatel a 2 (slovy: dva) Zhotovitel.

Smluvní strany prohlašují, že si tento Dodatek přečetly, jeho obsahu porozuměly, a že je

projevem jejich pravé a svobodné vůle prosté jakéhokoliv omylu, na důkaz čehož tento

Dodatek vlastnoručně podepisují.

1 3 ~09- 2017 ./

u

\
\v /. ' .v W

V Praze, dne....................... V Praze, dne..€;\;— í;.Ěf.;.“?C/ 7

Za ČR - ČSSZ Za Unicorn Systems a.s.

   Ing. Miroslav Bauer, MBA,

ředitel odboru implementace APV

předseda představenstva

 

en představenstva



UNICORN UNICť'

Systems Syste

www.unicmnsyslems.cu www.unicoms


